
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.05.2023                     г .  Ставрополь                 №  1174

О признании утратившими 
силу отдельных постановлений
главы города Ставрополя 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 07.07.1997 № 2126          

«Об оказании платных услуг по оформлению документов паспортно-
визовыми отделениями районных отделов внутренних дел города 
Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 27.11.1997 № 3861            
«О развитии безналичной системы расчетов в городе Ставрополе»;

постановление главы города Ставрополя от 01.04.1998 № 996              
«О дополнении к постановлению главы города Ставрополя от 07.07.1997      
№ 2126».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


